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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307055C

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit PAOLONI MANAGEMENT CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 31/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.2, Rruga Zonja 
Çurre, Nd. 31, H. 4, Ap. 22, 1010, Tirane 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e asistencës organizative dhe drejtuese në favor të 
ndërmarrjeve dhe enteve në fushat e mëposhtme: formimi 
profesional, strategjia e biznesit, marketingu, prodhimi i 
mallrave dhe shërbimeve, organizimi i brendshëm i 
ndërmarrjes, logjistika, kontrolli i menaxhimit, financa, 
informatika, administrimi i marrëdhënieve me punonjësit, 
ndërkombëtarizimi dhe tregjet e huaja. Shoqëria mund të 
kryejë operacione me pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme 
që janë të dobishme për arritjen e qëllimit të saj shoqëror, si 
dhe të mbajë pjesëmarrje në shoqëri të tjera me qëllime të 
ngjashme.
Giovanni Conti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2025 Deri: 30/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Luciano Paoloni

12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luciano.paoloni@gmail.com  
Telefon: 0694488370  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-541325-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63814DBF-9FB4-47B2-9D7C-23E0DF0FE43D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F751409E-18CD-4B4C-808F-6D732CB37C33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFDDC55-73FD-4052-83DC-703E2F7C7BD1

